Região de Varginha Ltda SICOOB CREDIVAR e
como executado Experimental Teste Agrícola e
Wagner Mateus Costa Melo. ASSIM CITAM-SE
OS EXECUTADOS EXPERIMENTAL TESTE
AGRÍCOLA LTDA, NA PESSOA DE SEU
REPRESENTANTE LEGAL e WAGNER
MATEUS COSTA MELO, para efetuar o
pagamento da quantia de R$ 99.328,96 (noventa e
nove mil, trezentos e vinte e oito reais e noventa e
seis centavos), referente ao principal e acessórios, a
ser acrescida de honorários de advogado do
exequente e custas iniciais no prazo de 03 (três) dias,
a contar de 20 (vinte) dias deste edital. No caso de
integral pagamento, no prazo supracitado, a verba

[...]

Ribeiro, herdeiros de João Delfino Guimarães,
Emerenciano Teixeira, José
Rezende, herdeiros de Alderano Teixeira de Souza e
João Rezende. Imóvel
Cadastrado no INCRA sob nº 443.085.316-6 e
matriculado sob nº 5.941 no
Cartório de Registro de Imóveis de Itumirim/MG..
(RE)AVALIAÇÃO DA FRAÇÃO: R$ 45.900,00
(quarenta e cinco mil e novecentos
reais), em 13 de dezembro de 2024.
LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 22.950,00
(vinte e dois mil, novecentos e
cinquenta reais).
*No caso de determinação judicial, os bens poderão
ser reavaliados ou sua
avaliação atualizada pelo índice de correção
monetária da Corregedoria de Justiça
de Minas Gerais, até a data do leilão, podendo sofrer
alteração em seus valores,
os quais serão informados pela Leiloeira Oficial no
ato do leilão.
VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$
57.447,66 (cinquenta e sete mil,
quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta e seis
centavos), em 01 de março
de 2025.
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Fazenda Boa Vista,
zona rural de Carrancas/MG.
DEPOSITÁRIO: ÂNGELO ANTÔNIO DE
REZENDE TEIXEIRA, Rua Elson
Teixeira, 25, Centro, Carrancas/MG.

ÔNUS: Usufruto Vitalicio em favor de Antônio